
Pielikums Nr.2 

20___.gada ____.___________ 

Dzīvojamās telpas īres līgumam 

Nr. 

 

VIENOŠANĀS Nr. 

(pie 20___.gada ___.___________ Dzīvojamās telpas īres līguma Nr. ___________) 

 

___________________,  

20___.gada ___.________________ 

 

SIA “        ”, vienotais reģistrācijas numurs ______________________, juridiskā adrese: 

____________________________________, LV-          , kura vārdā saskaņā ar statūtiem rīkojas tās 

valdes priekšsēdētājs _____________________, turpmāk – Izīrētājs, no vienas puses, un 

____________________________, personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā 

adrese:_____________________________________________, LV-     , turpmāk – Īrnieks, no otras 

puses, abas kopā sauktas par PUSĒM, vai katra atsevišķi PUSE,  

 

pamatojoties uz 20___.gada ___.____________ noslēgto Dzīvojamās telpas īres līgumu, turpmāk 

tekstā - Līgums, Līguma 3.11. un 8.2 punktiem, PUSES savstarpēji vienojoties, bez viltus, maldības 

un spaidiem, atbilstoši PUŠU interesēm un gribai, pilnā mērā apzinoties savas rīcības juridisko 

nozīmi un sekas, noslēdz sekojoša satura vienošanos par grozījumu izdarīšanu Līgumā, turpmāk 

tekstā - Vienošanās: 

 

1. PUSES vienojas pagarināt 20____.gada ___.___________ Dzīvojamās telpas īres līgumu 

Nr.______ līdz 20___.gada ___._______________. 

2. Vienošanās stājas spēkā brīdī, kad to ir parakstījušas abas PUSES. 

3. PUSES vienojas, ka viņas atzīst šo Vienošanos par pareizu un abpusēji izdevīgu atbilstoši Pušu 

interesēm. 

4. Līgumā paredzētie noteikumi, kas netiek grozīti vai papildināti ar šo Vienošanos, paliek spēkā 

Līgumā paredzētajā redakcijā un tiek piemēroti arī turpmākajās attiecībās starp PUSĒM. 

5. Šajā vienošanās minētajiem vārdiem un frāzēm ar lielajiem burtiem ir tāda pati nozīme un 

konteksts kā Līgumā. 

6. Jautājumus, kas nav atrunāti Vienošanās, PUSES risina saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā 

esošiem normatīviem aktiem. 

7. Vienošanās tiek pievienota Līgumam, kļūstot par tā neatņemamu sastāvdaļu. 

8. Vienošanās ir sastādīta uz vienas lapas, divos identiskos eksemplāros ar vienādu juridisko 

spēku. Katrai PUSEI tiek izsniegts viens eksemplārs. 

 

 

IZĪRĒTĀJS:_______________________________________________________________ 

                                             (vārds, uzvārds, paraksts) 

 

 

ĪRNIEKS:_________________________________________________________________ 

                                             (vārds, uzvārds, paraksts) 


